Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 24»

ул. Волгоградская, 2а, г. Красноярск, 660069 телефон/факс 8 (391) 228-58-24

 ИНН2462069378/ КПП246201001

Приказ № 116/1 от 30.08.2022г

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий реализации целевой модели

наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества «Педагог-педагог»

ФИО наставляемого ФИО наставника

Медведева Т.В. Кравец Я.А.

Рудич Е.А.

Маслянская О.В. Шевчук Л.Е.

Морозова Л.В. Ласькова А.В.

Крстевска И.Г. Штындик Е.Е.

Чекашева О.Н. Ильина А.В.

Иванова Н.А. Розенкова Е.А.

2. Куратором программы наставничества назначить заместителя

заведующего по воспитательной и методической работе Евсееву Н.О.

3. Куратору прораммы наставничества поддерживать наставнический

пары в разработке собственных индивидуальных планов работы.

Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                              А.Н. Бычакова

С приказом ознакомлены:

Евсеева Н.О.

Медведева Т.В.

Маслянская О.В.

Кравец Я.А.

Рудич Е.А.

Шевчук Л.Е.

Морозова Л.В.

Крстевска И.Г.

Чекашева О.Н.

Иванова Н.А.

Ласькова А.В.

Штындик Е.Е.

Ильина А.В.

Розенкова Е.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 24", Бычакова Анна Николаевна, заведующий
17.10.2022 05:33 (MSK), Сертификат 5FB8525396C475557A502589A3FFF3AE